Z powodu powrotu do Królestwa Namiestnika Jego Cesarsko-Królewskiej Mości Xięcia Warszawskiego, Hrabiego Paskiewicza - Erywańskiego, Jenerał - adjutant Hrabia Rüdiger, z polecenia Jego Xiążęcej Mości, objął sprawowanie obowiązków Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, stosownie do NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 9 (21) Marca 1854 roku. Zgłaszających się w interessach dotyczących tych obowiązków, przyjmować będzie codziennie o godzinie 10 rano, w mieszkaniu swoim w gmachu Rządowym przy Mennicy Królestwa.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

W Peterhofie dnia 30 Czerwca 1854 r.

Posunięci za wysługę lat.

Sekretarza 2 klasy w Komm. Rząd. Spraw Wewn. i Duchownych, obecnie zostający na etacie Kijowskiego Pro-wianckiego Kommissyonerstwa Szamajew, — ze starszeństwem: Hrabia Łubieński, od 30 Kwietnia 1840, Gorecki, od 6 Kwietnia 1852, Szamajew, od 22 Lutego, Połujański, od 5 Kwietnia 1833 roku.

Z dnia 9 (21) Lipca 1854 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

Mianowani: Assesor Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kaliskiego Ignacy Stawiński, pełn. obow. Assesora Trybunału Cywilnego gub. Radomskiej w Radomiu.

Przyjęty do służby, z dymisyonowanych Dominik Zieliński, na Adwokata przy Sądzie Appelacyjnym Królestwa.

Sekretarz Kollegialny Alexy Broniewski, ponusięty został za wysługę lat, do rangi Radzcy Honorowego, ze starszeństwem od dnia 29 Lipca 1853 roku.

Rada Administracyjna Królestwa, w skutek NAJWYŻSZEGO pozwolenia powrotu do kraju Filipowi Grodzickiemu, jako też na zasadzie postanowienia z dnia 17 (29) Czerwca 1841 roku na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Skarbu, postanowiła, że Filip Grodzicki, wyrokiem Sądu Wojennego, potwierdzonym przez JO. Xięcia Jenerał-feldmarszałka pod dniem 31 Stycznia 1844 roku, skazany na utratę praw cywilnych i na osiedlenie w Syberyi, wraca do używania tychże praw od dnia

9 (21) Listopada 1850 roku jako daty NAJWYŻEJ udzielonego mu ulaskawienia, do której i skutki konfiskaty winny się rozciągać.

— Komisya Rządowa Sprawiedliwości ogłosiła, iż nadane drogą dyplomatyczną akta zejścia osób rodem z Królestwa będących, a mianowicie: Kazimierza Świerczyńskiego, w dniu 9 Listopada 1852 r.